－1－

議案第２６号

   世田谷区立地区会館条例の一部を改正する条例

 上記の議案を提出する。

    令和７年２月１９日

    提出者 世田谷区長 保 坂 展 人

（説明） 使用料の額を改定するとともに、世田谷区立北烏山地区会館を廃止する必

要があるので、本案を提出する。

－2－

   世田谷区立地区会館条例の一部を改正する条例

世田谷区立地区会館条例（昭和５４年９月世田谷区条例第４７号）の一部を次のよ

うに改正する。

別表第１の５の部世田谷区立北烏山地区会館の項を削る。

別表第３の１の部から４の部までを次のように改める。

１ 世田谷地域

名 称

施設の種別

午 前 午後Ａ 午後Ｂ 夕 方 夜 間

午前９時から

正午まで

午後０時３０

分から午後２

時３０分まで

午後３時から

午後５時まで

午後５時３０

分から午後７

時３０分まで

午後８時から

午後１０時ま

で

世田谷区立池

尻地区会館

第１会議室 ３９０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円

第２会議室 １，０５０円 ７００円 ７００円 ７００円 ７００円

第３会議室 ３９０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円

第４会議室 １，６２０円 １，０８０円 １，０８０円 １，０８０円 １，０８０円

第５会議室 １，０５０円 ７００円 ７００円 ７００円 ７００円

大広間    ７００円 ７００円

世田谷区立池

尻区民集会所

第１会議室 ３，５１０円 ２，３４０円 ２，３４０円 ２，３４０円 ２，３４０円

第２会議室 １，６２０円 １，０８０円 １，０８０円 １，０８０円 １，０８０円

世田谷区立三

宿地区会館

第１会議室 １，０５０円 ７００円 ７００円 ７００円 ７００円

第２会議室 ３９０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円

大広間    ２６０円 ２６０円

和室    ２６０円 ２６０円

世田谷区立三

軒茶屋区民集

会所

第１会議室 １，６２０円 １，０８０円 １，０８０円 １，０８０円 １，０８０円

第３会議室 ３９０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円

世田谷区立丸

山区民集会所

会議室 １，６２０円 １，０８０円 １，０８０円 １，０８０円 １，０８０円

世田谷区立若

林区民集会所

会議室 １，６２０円 １，０８０円 １，０８０円 １，０８０円 １，０８０円

世田谷区立世

田谷地区会館

第１会議室 ３９０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円

第２会議室 ３９０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円

料理講習室 ３９０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円

大広間    ２６０円 ２６０円

－3－

世田谷区立弦

巻区民集会所

会議室 １，０５０円 ７００円 ７００円 ７００円 ７００円

世田谷区立経

堂地区会館

第１会議室 ３９０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円

第２会議室 ３９０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円

第３会議室 １，６２０円 １，０８０円 １，０８０円 １，０８０円 １，０８０円

大広間    ２６０円 ２６０円

和室    ２６０円 ２６０円

世田谷区立経

堂地区会館別

館

第１会議室 ２，１３０円 １，４２０円 １，４２０円 １，４２０円 １，４２０円

第２会議室 ３９０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円

第３会議室 ３９０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円

世田谷区立経

堂南地区会館

第１会議室 ２，１３０円 １，４２０円 １，４２０円 １，４２０円 １，４２０円

第２会議室 １，０５０円 ７００円 ７００円 ７００円 ７００円

大広間    ２６０円 ２６０円

和室    ２６０円 ２６０円

世田谷区立下

馬区民集会所

第１会議室 １，６２０円 １，０８０円 １，０８０円 １，０８０円 １，０８０円

第２会議室 １，６２０円 １，０８０円 １，０８０円 １，０８０円 １，０８０円

世田谷区立下

馬地区会館

第１会議室 ３９０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円

第２会議室 ３９０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円

第３会議室 ３９０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円

第４会議室 １，０５０円 ７００円 ７００円 ７００円 ７００円

大広間    ２６０円 ２６０円

和室     ２６０円 ２６０円

世田谷区立下

馬南地区会館

第１会議室 １，６２０円 １，０８０円 １，０８０円 １，０８０円 １，０８０円

第２会議室 １，０５０円 ７００円 ７００円 ７００円 ７００円

第３会議室 ３９０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円

大広間    ２６０円 ２６０円

世田谷区立野

沢地区会館

第１会議室 １，６２０円 １，０８０円 １，０８０円 １，０８０円 １，０８０円

第２会議室 ３９０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円

第３会議室 ３９０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円

大広間    ２６０円 ２６０円

－4－

世田谷区立野

沢区民集会所

第１会議室 １，６２０円 １，０８０円 １，０８０円 １，０８０円 １，０８０円

第２会議室 １，０５０円 ７００円 ７００円 ７００円 ７００円

世田谷区立中

里地区会館

会議室 １，０５０円 ７００円 ７００円 ７００円 ７００円

大広間    ２６０円 ２６０円

和室    ２６０円 ２６０円

世田谷区立上

馬地区会館

第１会議室 ３９０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円

第２会議室 ３９０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円

第３会議室 ３９０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円

第４会議室 ３９０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円

第５会議室 ２，１３０円 １，４２０円 １，４２０円 １，４２０円 １，４２０円

第６会議室 １，６２０円 １，０８０円 １，０８０円 １，０８０円 １，０８０円

音楽室 ３９０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円

大広間    ２６０円 ２６０円

２ 北沢地域

名 称

施設の種別

午 前 午後Ａ 午後Ｂ 夕 方 夜 間

午前９時から

正午まで

午後０時３０

分から午後２

時３０分まで

午後３時から

午後５時まで

午後５時３０

分から午後７

時３０分まで

午後８時から

午後１０時ま

で（世田谷区

立花見堂地区

会館の施設及

び世田谷区立

守山地区会館

の会議室にあ

っては、午後

８時から午後

９時３０分ま

で）

世田谷区立花

見堂地区会館

第１会議室 ３９０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円 １９０円

第２会議室 ３９０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円 １９０円

第３会議室 ３９０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円 １９０円

第４会議室 ３９０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円 １９０円

第５会議室 ３９０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円 １９０円

音楽室 ３９０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円 １９０円

世田谷区立代

田地区会館

会議室 ３９０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円

大広間    ２６０円 ２６０円

－5－

世田谷区立守

山地区会館

第１会議室 １，６２０円 １，０８０円 １，０８０円 １，０８０円 ８１０円

第２会議室 １，６２０円 １，０８０円 １，０８０円 １，０８０円 ８１０円

第３会議室 １，０５０円 ７００円 ７００円 ７００円 ５２０円

第４会議室 １，０５０円 ７００円 ７００円 ７００円 ５２０円

多目的室    午後６時から午後９時までの使用

につき、６，２４０円

世田谷区立梅

丘地区会館

第１会議室 ３９０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円

第２会議室 ３９０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円

第３会議室 ３９０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円

大広間    ２６０円 ２６０円

和室    ２６０円 ２６０円

世田谷区立代

沢東地区会館

第１会議室 １，０５０円 ７００円 ７００円 ７００円 ７００円

第２会議室 １，６２０円 １，０８０円 １，０８０円 １，０８０円 １，０８０円

第３会議室 ３９０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円

大広間    ２６０円 ２６０円

和室    ２６０円 ２６０円

世田谷区立代

沢地区会館

第１会議室 １，０５０円 ７００円 ７００円 ７００円 ７００円

第２会議室 ３９０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円

第３会議室 ３９０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円

第４会議室 １，０５０円 ７００円 ７００円 ７００円 ７００円

料理講習室 ３９０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円

大広間    ２６０円 ２６０円

和室    ２６０円 ２６０円

世田谷区立新

代田区民集会

所

音楽室 １，０５０円 ７００円 ７００円 ７００円 ７００円

体育室 ２，１３０円 １，４２０円 １，４２０円 １，４２０円 １，４２０円

世田谷区立羽

根木区民集会

所

第１会議室 ３９０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円

第２会議室 ３９０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円

世田谷区立大

原区民集会所

第１会議室 ３９０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円

第２会議室 ３９０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円

－6－

第３会議室 ３９０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円

世田谷区立下

北沢区民集会

所

第１会議室 １，０５０円 ７００円 ７００円 ７００円 ７００円

第２会議室 ３９０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円

第３会議室 １，０５０円 ７００円 ７００円 ７００円 ７００円

第４会議室 ３９０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円

第５会議室 ３９０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円

世田谷区立北

沢地区会館

第１会議室 １，０５０円 ７００円 ７００円 ７００円 ７００円

第２会議室 ３９０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円

第３会議室 ３９０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円

第４会議室 ３９０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円

第５会議室 ３９０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円

料理講習室 ３９０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円

大広間    ２６０円 ２６０円

和室    ２６０円 ２６０円

世田谷区立北

沢南区民集会

所

第１会議室 １，０５０円 ７００円 ７００円 ７００円 ７００円

第２会議室 ３９０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円

世田谷区立北

沢区民集会所

第１会議室 １，６２０円 １，０８０円 １，０８０円 １，０８０円 １，０８０円

第２会議室 ３９０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円

世田谷区立松

原地区会館

第１会議室 １，０５０円 ７００円 ７００円 ７００円 ７００円

第２会議室 ３９０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円

大広間    ２６０円 ２６０円

和室    ２６０円 ２６０円

世田谷区立六

所橋区民集会

所

第１会議室 ３９０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円

第２会議室 ３９０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円

第３会議室 ３９０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円

世田谷区立松

沢区民集会所

会議室 ３９０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円

体育室 １，６２０円 １，０８０円 １，０８０円 １，０８０円 １，０８０円

世田谷区立桜

上水南地区会

館

第１会議室 １，０５０円 ７００円 ７００円 ７００円 ７００円

第２会議室 ３９０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円

－7－

大広間    ２６０円 ２６０円

和室    ２６０円 ２６０円

３ 玉川地域

名 称

施設の種別

午 前 午後Ａ 午後Ｂ 夕 方 夜 間

午前９時から

正午まで

午後０時３０

分から午後２

時３０分まで

午後３時から

午後５時まで

午後５時３０

分から午後７

時３０分まで

午後８時から

午後１０時ま

で

世田谷区立東

玉川地区会館

第１会議室 １，０５０円 ７００円 ７００円 ７００円 ７００円

第２会議室 １，０５０円 ７００円 ７００円 ７００円 ７００円

大広間    ２６０円 ２６０円

和室     ２６０円 ２６０円

世田谷区立奥

沢東地区会館

第１会議室 １，０５０円 ７００円 ７００円 ７００円 ７００円

大会議室 ２，１３０円 １，４２０円 １，４２０円 １，４２０円 １，４２０円

大広間    ２６０円 ２６０円

和室     ２６０円 ２６０円

世田谷区立九

品仏地区会館

第１会議室 ３９０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円

第２会議室 １，６２０円 １，０８０円 １，０８０円 １，０８０円 １，０８０円

大会議室 １，６２０円 １，０８０円 １，０８０円 １，０８０円 １，０８０円

世田谷区立奥

沢地区会館

第１会議室 ３９０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円

大会議室 １，０５０円 ７００円 ７００円 ７００円 ７００円

料理講習室 ３９０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円

世田谷区立玉

堤地区会館

大会議室 １，０５０円 ７００円 ７００円 ７００円 ７００円

第２会議室 ３９０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円

大広間    ２６０円 ２６０円

和室    ２６０円 ２６０円

世田谷区立尾

山台地区会館

第１会議室 ３９０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円

大会議室 １，６２０円 １，０８０円 １，０８０円 １，０８０円 １，０８０円

音楽室 １，０５０円 ７００円 ７００円 ７００円 ７００円

大広間    ２６０円 ２６０円

和室    ２６０円 ２６０円

世田谷区立等 小会議室 １，０５０円 ７００円 ７００円 ７００円 ７００円

－8－

々力地区会館
大会議室 ２，１３０円 １，４２０円 １，４２０円 １，４２０円 １，４２０円

大広間    ２６０円 ２６０円

和室    ２６０円 ２６０円

世田谷区立上

野毛区民集会

所

第１会議室 ３９０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円

第２会議室 １，０５０円 ７００円 ７００円 ７００円 ７００円

世田谷区立野

毛区民集会所

第１会議室 １，０５０円 ７００円 ７００円 ７００円 ７００円

第２会議室 ３９０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円

世田谷区立上

野毛地区会館

第１会議室 ３９０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円

大会議室 ２，１３０円 １，４２０円 １，４２０円 １，４２０円 １，４２０円

大広間    ２６０円 ２６０円

和室    ２６０円 ２６０円

世田谷区立中

町区民集会所

第１会議室 ２，１３０円 １，４２０円 １，４２０円 １，４２０円 １，４２０円

第２会議室 ３９０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円

第３会議室 ３９０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円

世田谷区立用

賀区民集会所

第１会議室 ３９０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円

第２会議室 ３９０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円

大会議室 １，０５０円 ７００円 ７００円 ７００円 ７００円

世田谷区立用

賀地区会館

第１会議室 ３９０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円

大会議室 ２，１３０円 １，４２０円 １，４２０円 １，４２０円 １，４２０円

大広間    ７００円 ７００円

和室    ２６０円 ２６０円

世田谷区立二

子玉川地区会

館

第１会議室 ３９０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円

第２会議室 ３９０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円

大広間    ２６０円 ２６０円

料理講習室 ３９０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円

世田谷区立二

子玉川地区会

館別館

会議室 ２，１３０円 １，４２０円 １，４２０円 １，４２０円 １，４２０円

世田谷区立瀬

田地区会館

第１会議室 ３９０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円

大会議室 １，６２０円 １，０８０円 １，０８０円 １，０８０円 １，０８０円

－9－

大広間    ２６０円 ２６０円

和室    ２６０円 ２６０円

世田谷区立駒

沢地区会館

第１会議室 １，０５０円 ７００円 ７００円 ７００円 ７００円

大会議室 ２，１３０円 １，４２０円 １，４２０円 １，４２０円 １，４２０円

大広間    ２６０円 ２６０円

和室    ２６０円 ２６０円

世田谷区立新

町地区会館

大会議室 １，０５０円 ７００円 ７００円 ７００円 ７００円

第２会議室 ３９０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円

第３会議室 ３９０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円

大広間    ２６０円 ２６０円

和室    ２６０円 ２６０円

世田谷区立桜

新町区民集会

所

大会議室 ２，１３０円 １，４２０円 １，４２０円 １，４２０円 １，４２０円

第１会議室 １，０５０円 ７００円 ７００円 ７００円 ７００円

第２会議室 ３９０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円

世田谷区立深

沢地区会館

第１会議室 ３９０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円

第２会議室 ３９０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円

大広間    ２６０円 ２６０円

４ 砧地域

名 称

施設の種別

午 前 午後Ａ 午後Ｂ 夕 方 夜 間

午前９時から

正午まで

午後０時３０

分から午後２

時３０分まで

午後３時から

午後５時まで

午後５時３０

分から午後７

時３０分まで

午後８時から

午後１０時ま

で

世田谷区立砧

総合支所区民

集会所

第１会議室 ３９０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円

第２会議室 ３９０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円

第３会議室 ３９０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円

料理講習室 ３９０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円

音楽室 ３９０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円

世田谷区立祖

師谷地区会館

第１会議室 １，６２０円 １，０８０円 １，０８０円 １，０８０円 １，０８０円

第２会議室 ３９０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円

大広間    ２６０円 ２６０円

和室    ２６０円 ２６０円

－10－

世田谷区立祖

師谷区民集会

所

第１会議室 ３，５１０円 ２，３４０円 ２，３４０円 ２，３４０円 ２，３４０円

第２会議室 ３９０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円

第３会議室 ３９０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円

音楽室 ３９０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円

世田谷区立千

歳台地区会館

第１会議室 ２，１３０円 １，４２０円 １，４２０円 １，４２０円 １，４２０円

第２会議室 ３９０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円

大広間    ７００円 ７００円

和室    ２６０円 ２６０円

世田谷区立船

橋地区会館

第１会議室 １，０５０円 ７００円 ７００円 ７００円 ７００円

第２会議室 ３９０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円

第３会議室 ３９０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円

大広間    ２６０円 ２６０円

世田谷区立希

望丘区民集会

所

第１会議室 ２，１３０円 １，４２０円 １，４２０円 １，４２０円 １，４２０円

第２会議室 ３９０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円

第３会議室 ３９０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円

音楽室 １，０５０円 ７００円 ７００円 ７００円 ７００円

世田谷区立喜

多見東地区会

館

第１会議室 １，０５０円 ７００円 ７００円 ７００円 ７００円

第２会議室 １，０５０円 ７００円 ７００円 ７００円 ７００円

第３会議室 ３９０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円

第４会議室 ３９０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円

大広間    ２６０円 ２６０円

世田谷区立喜

多見地区会館

第１会議室 １，０５０円 ７００円 ７００円 ７００円 ７００円

第２会議室 ３９０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円

大広間    ２６０円 ２６０円

第１和室    ２６０円 ２６０円

第２和室    ２６０円 ２６０円

世田谷区立宇

奈根地区会館

第１会議室 １，６２０円 １，０８０円 １，０８０円 １，０８０円 １，０８０円

第２会議室 ３９０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円

大広間    ２６０円 ２６０円

－11－

和室    ２６０円 ２６０円

世田谷区立鎌

田区民集会所

第１会議室 １，６２０円 １，０８０円 １，０８０円 １，０８０円 １，０８０円

第２会議室 １，０５０円 ７００円 ７００円 ７００円 ７００円

世田谷区立岡

本地区会館

第１会議室 １，６２０円 １，０８０円 １，０８０円 １，０８０円 １，０８０円

第２会議室 ３９０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円

大広間    ２６０円 ２６０円

和室    ２６０円 ２６０円

世田谷区立山

野区民集会所

第１会議室 ２，１３０円 １，４２０円 １，４２０円 １，４２０円 １，４２０円

第２会議室 ３９０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円

世田谷区立大

蔵地区会館

第１会議室 １，０５０円 ７００円 ７００円 ７００円 ７００円

第２会議室 ３９０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円

大広間    ２６０円 ２６０円

和室    ２６０円 ２６０円

世田谷区立砧

地区会館

会議室 １，６２０円 １，０８０円 １，０８０円 １，０８０円 １，０８０円

大広間    ７００円 ７００円

和室    ２６０円 ２６０円

別表第３の５の部世田谷区立上北沢地区会館の項から世田谷区立寺町通り区民集会

所の項までを次のように改める。

世田谷区立上

北沢地区会館

第１会議室 ３９０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円

第２会議室 １，０５０円 ７００円 ７００円 ７００円 ７００円

第３会議室 ３９０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円

料理講習室 ３９０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円

大広間    ２６０円 ２６０円

世田谷区立八

幡山区民集会

所

大会議室 １，６２０円 １，０８０円 １，０８０円 １，０８０円 １，０８０円

小会議室 ３９０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円

世田谷区立上

祖師谷一丁目

区民集会所

大会議室 １，６２０円 １，０８０円 １，０８０円 １，０８０円 １，０８０円

小会議室 １，０５０円 ７００円 ７００円 ７００円 ７００円

会議室（和） ３９０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円

世田谷区立上 大会議室 １，６２０円 １，０８０円 １，０８０円 １，０８０円 １，０８０円

－12－

祖師谷地区会

館
小会議室 １，０５０円 ７００円 ７００円 ７００円 ７００円

大広間    ７００円 ７００円

和室    ２６０円 ２６０円

世田谷区立給

田地区会館

第１会議室 ３９０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円

第２会議室 ３９０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円

大広間    ２６０円 ２６０円

和室    ２６０円 ２６０円

世田谷区立南

烏山区民集会

所

大会議室 １，０５０円 ７００円 ７００円 ７００円 ７００円

小会議室 ３９０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円

会議室（和） ３９０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円

世田谷区立寺

町通り区民集

会所

第１会議室 ３９０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円

第２会議室 ３９０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円

第３会議室

（和）

３９０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円 ２６０円

別表第３の５の部世田谷区立北烏山地区会館の項を削る。

別表第４世田谷区立喜多見東地区会館の項中「１００円」を「２００円」に改める。

   附 則

１ この条例中別表第３の１の部から４の部まで、同表５の部世田谷区立上北沢地区

会館の項から世田谷区立寺町通り区民集会所の項まで及び別表第４世田谷区立喜多

見東地区会館の項の改正規定並びに次項の規定は公布の日から、別表第１の５の部

世田谷区立北烏山地区会館の項を削る改正規定及び別表第３の５の部世田谷区立北

烏山地区会館の項を削る改正規定は規則で定める日から施行する。

２ この条例による改正後の別表第３の１の部から４の部まで、同表５の部世田谷区

立上北沢地区会館の項から世田谷区立寺町通り区民集会所の項まで及び別表第４の

規定は、令和７年１０月１日以後の使用に係る使用料について適用し、同日前の使

用に係る使用料については、なお従前の例による。